

FAABORG REHAB TECNIC ApS

Smedemestervej 9
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Niels Erik Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAABORG REHAB TECNIC ApS
Smedemestervej 9
5600 Faaborg

Telefonnummer: 70205553
Fax: 70205554

CVR-nr: 12547285
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg samt servicering af personløftere og andre hjælpemidler til sundhedssektoren. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 206. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.159 og en egenkapital på tkr. 1.418.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.730.868	2.915.512
Personaleomkostninger	1	-2.027.415	-2.129.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.854	-194.178
Resultat af ordinær primær drift		579.599	592.271
Øvrige finansielle omkostninger	2	-307.842	-353.311
Ordinært resultat før skat		271.757	238.960
Skat af årets resultat	3	-66.067	-64.831
Årets resultat		205.690	174.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.690	174.129
I alt		205.690	174.129

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		588.963	838.165
Indretning af lejede lokaler		28.878	43.323
Materielle anlægsaktiver i alt		617.841	881.488
Anlægsaktiver i alt		617.841	881.488
Fremstillede varer og handelsvarer		4.728.982	4.872.411
Varebeholdninger i alt		4.728.982	4.872.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.399.165	1.847.201
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		258.979	0
Andre tilgodehavender		102.698	173.230
Periodeafgrænsningsposter		44.347	45.856
Tilgodehavender i alt		1.805.189	2.066.287
Likvide beholdninger		6.733	5.220
Omsætningsaktiver i alt		6.540.904	6.943.918
Aktiver i alt		7.158.745	7.825.406

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.218.184	1.012.494
Egenkapital i alt		1.418.184	1.212.494
Hensættelse til udskudt skat		55.945	77.000
Hensatte forpligtelser i alt		55.945	77.000
Gæld til banker		1.371.260	1.630.445
Kreditinstitutter i øvrigt		17.488	143.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.502	189.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.615.250	1.963.790
Gæld til realkreditinstitutter		2.898.256	2.454.196
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		91.600	127.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.706	1.647.440
Skyldig selskabsskat		87.122	78.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.274	252.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.408	12.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.069.366	4.572.122
Gældsforpligtelser i alt		5.684.616	6.535.912
Passiver i alt		7.158.745	7.825.406

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.012.494	1.212.494
Årets resultat	0	205.690	205.690
Egenkapital, ultimo	200.000	1.218.184	1.418.184

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.811.884	1.942.378
Pensionsbidrag	184.921	154.330
Andre omkostninger til social sikring	30.610	32.355
	2.027.415	2.129.063

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Kreditinstitutter	277.413	305.311
Mellemregning tilknyttede selskaber	10.157	10.404
Låneomkostninger	7.313	15.000
Gebyrer mv.	11.181	21.376
Renteomkostninger i øvrigt	1.778	1.473
	307.842	353.311

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	87.122	78.817
Ændring af udskudt skat	-21.055	-13.986
	66.067	64.831

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	1.682.260	311.000	1.371.260	0
Kreditinstitutter i øvrigt	109.088	91.600	17.488	0
Gæld tilknyttede virksomheder	222.502	0	226.502	0
	2.017.850	402.600	1.615.250	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af produktions- og administrationslokaler. Den årlige leje andrager kr. 420.000. Lejemålet kan opsiges iht. lejelovens almindelige betingelser.

Selskabet deltager i leasingaftaler vedrørende leasing af driftsmidler. Aftalerne har en maksimal løbetid på 33 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 205.045.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Faaborg Rehab Finans ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret: kr. 3.750.000 virksomhedspant med pant i anlægsaktiver, varelager og simple fordringer.

Herudover er registreret alm. ejendomsforbehold i finansierede køretøjer.